

ПОРЪЧКА

за извършване на ремонт

№ 1

към Договор №МТ -268/2015

Днес, 11.11.2015 г. на основание договор №МТ-268/2015, се сключи настоящата поръчка между:

“Мини Марица -Изток”ЕАД, гр. Раднево, ЕИК 833017552,
представявано от Андон Петров Андонов – Изпълнителен Директор,
наричано за краткост **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**

и

АД”ТОСС” гр.Добрич , ЕИК 124072750, представявано от Йордан
Димитров Манов – Изпълнителен директор, наричано за краткост
“ИЗПЪЛНИТЕЛ” за следното:

Ремонт на колесен трактор К701 с инв.№ 2102, собственост на Рудник
“Трояново - Север”, по заявка № писмо 110-14 229/28.07.2015 г., като
ремонтът ще започне след подписването на настоящата поръчка.

Срокът за ремонт и гаранционният срок са посочени в Дефектовъчните
ведомости.

Общата стойност на услугата възлиза на 127512.65 словом :Сто двадесет и
седем хиляди петстотин и дванадесет лева и шестдесет и пет стотинки, без
ДДС.

Плащането се извършва съгласно т.2.8. от Договор № МТ-268/2015г.

Всички клаузи по Договор №МТ-268 остават непроменени.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

АД "ТОСС" ДООБ
РАДНЕВО

Изпълнителен директор:

/ЙОРДАН МАНОВ/

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕООД

Изпълнителен директор:

/АНДОН АНДОНОВ/

СЪГЛАСУВАЛ:

Управител на Рудник "Трояново-Север":

/инж.Стойко Башалов/

Директор по ремонта: инж.Биньо Желязков:

Главен счетоводител: Иван Кондев

Р-л у-к „Верижни машини”:

Утвърдил:

инж.Биньо Желязков

Директор по ремонта:.....

ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ

Вид машина: Колесен трактор

Марка, модел: К 701

Инвентарен номер: 2102

Собственост: Рудник "Трояново-Север"

Вид на ремонта:.....

Поръчка №:1

| № по ред | Н о м е р | Кат. номер | Наименование на възлите, детайлите и материалите | Мя рка | Възли и детайли за смяна и отремонтиране | | Ед. цена (лева) | Стойност (лева) |
|----------|-----------------------|----------------|--|-----------|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| | | | | | За смяна бр. | За ремон бр. | | |
| | | | ДИЗЕЛОВ ДВИГАТЕЛ | | | | | |
| 1 | | 236-1004005-Б | Ризи, бутала, сегменти, бутални болтове, гумички | К-т | 12 | | 172,50 | 2070,00 |
| 2 | | 240-1000104 | Лагери биелни Р1- черупки | бр | 24 | | 5,58 | 133,92 |
| 3 | | 240-1003210-А | Гарнитура глава | бр | 4 | | 25,00 | 100,00 |
| 4 | | | Тефлонов пръстен | бр | 12 | | 1,69 | 20,28 |
| 5 | | 240-1003270 | Гарнитура капак клапани | бр | 4 | | 8,75 | 35,00 |
| 6 | | | Гарнитури двигател | К-т | 1 | | 22,50 | 22,50 |
| 7 | | 240-1009040-А2 | Гарнитура картер двигател ЯМ3240 | бр | 1 | | 21,88 | 21,88 |
| 8 | | 240-1002252 | Гарнитура картер - маховик | бр | 1 | | 10,00 | 10,00 |
| 9 | | 240-1002314 | Гарнитура картер - маховик | бр | 1 | | 10,00 | 10,00 |
| 10 | | 240-1008027 | Гарнитура генерация/шабламент | бр | 12 | | 3,12 | 37,44 |
| 11 | | 240-1115026 | Гарнитура колекторни тръби | бр | 12 | | 3,12 | 37,44 |
| 12 | | 236-1003292 | Гарнитура водни тръби | бр | 8 | | 1,50 | 12,00 |
| 13 | | 64x95x10 | Семеринг | бр | 2 | | 7,69 | 15,38 |
| 14 | | 38x60x10 | Семеринг | бр | 1 | | 4,13 | 4,13 |
| 15 | | 140x170x15 | Семеринг | бр | 1 | | 19,63 | 19,63 |
| 16 | | 24x46x10 | Семеринг | бр | 1 | | 3,50 | 3,50 |

| | | | | | | | |
|----|------------------|--------------------------------|-----|----|--|--------|--------|
| 17 | 25x42x10 | Семеринг | бр | 1 | | 3,06 | 3,06 |
| 18 | | Лагер 6209 | бр | 2 | | 14,19 | 28,38 |
| 19 | | Лагер 6605 | бр | 1 | | 3,38 | 3,38 |
| 20 | | Лагер 6205 | бр | 1 | | 3,38 | 3,38 |
| 21 | 240Б-1318078 | Гарнитура хидромуфа голяма | бр | 1 | | 6,00 | 6,00 |
| 22 | 240Б-1318182 | Гарнитура хидромуфа малка | бр | 1 | | 1,50 | 1,50 |
| 23 | 236-1106210-A2 | Помпа подкачваща с инжектор | бр | 1 | | 81,25 | 81,25 |
| 24 | 240-1005592 | Пластина аксиален лагер | бр | 2 | | 26,25 | 52,50 |
| 25 | 240-1005600 | Пластина аксиален лагер | бр | 2 | | 26,25 | 52,50 |
| 26 | 236-1005128А | Пластина болт маховик | бр | 6 | | 0,94 | 5,64 |
| 27 | 700А-00.16.24 | Муфа съединител | бр | 1 | | 487,50 | 487,50 |
| 28 | У 105x100-3 | „О” пръстен | бр | 2 | | 2,12 | 4,24 |
| 29 | 700.00.16.017 | Тампони муфа съединител | бр | 15 | | 3,75 | 56,25 |
| 30 | 236-1112110Б2 | Разпръсквачи | бр | 12 | | 11,50 | 138,00 |
| 31 | 240-1017040 А3 | Филтър маслен-двиг. | бр | 2 | | 9,38 | 18,76 |
| 32 | 201-1105538 | Филтър груб горивен конопен | бр | 2 | | 6,88 | 13,76 |
| 33 | 201-1117040 А | Филтър фин горивен | бр | 2 | | 6,88 | 13,76 |
| 34 | 700А.19.04.160-1 | Филтър въздушен | бр | 4 | | 31,25 | 125,00 |
| 35 | 236-1005125А | Венец маховик | бр | 1 | | 150,00 | 150,00 |
| 36 | 240-1011014 Б | Помпа маслена | бр | 1 | | 368,75 | 368,75 |
| 37 | 240Б-1011363 | Клапан преливен | бр | 1 | | 37,50 | 37,50 |
| 38 | 236-1011358 | Гарнитури маслени тръби | бр | 10 | | 1,50 | 15,00 |
| 39 | 700.00.10.020 | Тампони двигател | бр | 4 | | 100,00 | 400,00 |
| 40 | M27x110 | Болт за тампоните | бр | 4 | | 9,00 | 36,00 |
| 41 | | Федершайба H27 | бр | 4 | | 0,15 | 0,60 |
| 42 | 236-1007144-В | Винт кобиличка с гайка | К-т | 20 | | 4,38 | 87,60 |
| 43 | 40x4 | „О” пръстен | бр | 2 | | 1,00 | 2,00 |
| 44 | 118x3,5 | „О” пръстен | бр | 1 | | 2,13 | 2,13 |
| 45 | 701.10.00.210 | Компресор въздушен | бр | 1 | | 375,00 | 375,00 |
| 46 | 701.10.00.077-1 | Цедка стойки компресор | бр | 1 | | 2,75 | 2,75 |
| 47 | 240-100.2260 | Капак преден блок | бр | 1 | | 518,75 | 518,75 |
| 48 | 240-1029326 | Задвижване агрегати | бр | 1 | | 500,00 | 500,00 |
| 49 | 240Б-1308020 | Ремък 17x1320 | бр | 5 | | 10,62 | 53,10 |
| 50 | 236-1028250 | Корпус реактивен филтър | бр | 1 | | 100,00 | 100,00 |
| 51 | 236-1007180 | Повдигач клапан | бр | 24 | | 30,00 | 720,00 |
| 52 | 240-1007236 | Ос повдигач клапан крайна | бр | 2 | | 22,00 | 44,00 |
| 53 | 240-1007242 | Ос повдигач клапан | бр | 1 | | 22,00 | 22,00 |

| | | | | | | | |
|----|----------------|-------------------------------------|----|----|--|--------|--------|
| | | средна | | | | | |
| 54 | 240-1007244 | Втулки ос повдигач клапан ниски | бр | 4 | | 6,25 | 25,00 |
| 55 | 240-1007247 | Втулки ос повдигач клапан средни | бр | 2 | | 6,88 | 13,76 |
| 56 | 240-1007245 | Втулки ос повдигач клапан високи | бр | 1 | | 10,00 | 10,00 |
| 57 | 236-1004052 Б2 | Втулка биелна | бр | 12 | | 23,12 | 277,44 |
| 58 | | Лагер 6205 | бр | 1 | | 3,38 | 3,38 |
| 59 | | Лагер 6305 | бр | 1 | | 8,00 | 8,00 |
| 60 | 240-1005576 | Уплътнител заглушки голям | бр | 8 | | 0,75 | 6,00 |
| 61 | 240-1005582 | Уплътнител заглушки малък | бр | 8 | | 0,63 | 5,04 |
| 62 | 25x3,5 | „О” пръстен | бр | 1 | | 0,75 | 0,75 |
| 63 | | Дефтунги ф 9 | бр | 12 | | 0,38 | 4,56 |
| 64 | | Дефтунги ф 10 | бр | 40 | | 0,38 | 15,20 |
| 65 | | Дефтунги ф 12 | бр | 10 | | 0,38 | 3,80 |
| 66 | | Дефтунги ф 14 | бр | 40 | | 0,38 | 15,20 |
| 67 | | Дефтунги ф 16 | бр | 4 | | 0,44 | 1,76 |
| 68 | М 10 x35 | Болт | бр | 24 | | 0,08 | 1,92 |
| 69 | | Федершайба Н10 | бр | 24 | | 0,05 | 1,20 |
| 70 | | Подложна шайба 10 | бр | 24 | | 0,05 | 1,20 |
| 71 | 125x500 | Въздухопровод | бр | 1 | | 57,50 | 57,50 |
| 72 | М 12x35 | Болт | бр | 10 | | 0,13 | 1,30 |
| 73 | | Федершайба Н12 | бр | 10 | | 0,08 | 0,80 |
| 74 | | Подложна шайба 12 | бр | 10 | | 0,06 | 0,60 |
| 75 | М 12x 25 | Болт | бр | 8 | | 0,08 | 0,64 |
| 76 | | Федершайба Н 12 | бр | 8 | | 0,06 | 0,48 |
| 77 | | Подложна шайба | бр | 8 | | 0,06 | 0,48 |
| 78 | | Включвателхидрому фа | бр | 1 | | 143,75 | 143,75 |
| 79 | 701.11.08.010 | Жило гасене ЯМ3240 | бр | 1 | | 52,50 | 52,50 |
| 80 | | Лагер 6210 | бр | 1 | | 10,00 | 10,00 |
| 81 | | Лагер 6211 | бр | 1 | | 11,88 | 11,88 |
| 82 | 240-1004045-В | Биели ЯМЗ 240/ 4,510 кг | бр | 3 | | 262,50 | 787,50 |
| 83 | | Скоба 50-70 | бр | 8 | | 1,00 | 8,00 |
| 84 | | Маркуч ф 50 | м | 1 | | 24,25 | 24,25 |
| 85 | | Маркуч ф 12 | м | 1 | | 13,38 | 13,38 |
| 86 | | Скоби 16-22 | бр | 4 | | 0,63 | 2,52 |
| 87 | М8x20 | Болт | бр | 20 | | 0,06 | 1,20 |
| 88 | | Федершайба Н8 | бр | 20 | | 0,05 | 1,00 |
| 89 | | Подложна шайба 8 | бр | 20 | | 0,04 | 0,80 |
| 90 | 60-1111074 | Елементи ГНП | бр | 12 | | 25,00 | 300,00 |
| 91 | | „О” пръстени 14x1 | бр | 12 | | 0,05 | 0,60 |
| 92 | 60-1111086 | Гарнитури клапан ГНП | бр | 12 | | 0,63 | 7,56 |
| 93 | | Силикон | бр | 1 | | 3,75 | 3,75 |

| | | | | | | | |
|-----|------------------|-------------------------------------|-----|----|--|--------|--------|
| 94 | | Лепило „Курил“ | бр | 3 | | 8,44 | 25,32 |
| 95 | 240Б-1308116 | Ос ремъчна обтяжки | бр | 1 | | 38,75 | 38,75 |
| 96 | | Скоби 130-150 | бр | 2 | | 2,50 | 5,00 |
| 97 | 240-1111614 | Тръба | бр | 2 | | 16,25 | 32,50 |
| 98 | 240-1111620 | Тръба | бр | 1 | | 12,50 | 12,50 |
| 99 | 240-1104390А | Тръба | бр | 2 | | 12,50 | 25,00 |
| 100 | 240-1104370 | Тръба | бр | 4 | | 22,50 | 90,00 |
| 101 | 240-1104346А | Тръба | бр | 1 | | 38,75 | 38,75 |
| 102 | 240-1104426 | Тръба | бр | 1 | | 15,00 | 15,00 |
| 103 | 240-1104384 | Тръба | бр | 1 | | 16,25 | 16,25 |
| 104 | 240-1104308 | Тръба | бр | 2 | | 17,50 | 35,00 |
| 105 | 240-1104410А | Тръба | бр | 1 | | 12,50 | 12,50 |
| | | ТРАНСМИСИЯ | | | | | |
| 106 | 700.17.01.174 | Муфа включваща малка-маза | бр | 1 | | 135.00 | 135.00 |
| 107 | 700.17.01.171 | Муфа включваща голяма-маза | бр | 1 | | 118.75 | 118.75 |
| 108 | 700.17.01.169 | Зъбно колело-Z36 | бр | 1 | | 206.25 | 206.25 |
| 109 | 700.17.01.231 | Валче късо-маза | бр | 2 | | 50.00 | 100.00 |
| 110 | 700.17.01.072 | Вилка-двойно | бр | 1 | | 81.25 | 81.25 |
| 111 | 110x135x12 | Семеринг | бр | 4 | | 15.50 | 62.00 |
| 112 | 700.17.01.147-1 | Капак заден мост | бр | 1 | | 237.50 | 237.50 |
| 113 | 700,23,02,037-1 | Гумичкифланци маза | бр | 2 | | 2.125 | 4.25 |
| 114 | 700.17.01.103-1 | Вал междинен | бр | 1 | | 775.00 | 775.00 |
| 115 | 700.17.01.427 | Гайка вал междинен | бр | 1 | | 27.50 | 27.50 |
| 116 | 700,17,01,113 | Гайка вал междинен | бр | 1 | | 27.50 | 27.50 |
| 117 | 700.17.01.104-1 | Втулка дистанционна | бр | 2 | | 27.50 | 55.00 |
| 118 | 700.17.01.081 | Зъбно колело Z31 неключващо | бр | 1 | | 362.50 | 362.50 |
| 119 | 700А.17.01.078 | Зъбно колело Z43 | бр | 1 | | 675.00 | 675.00 |
| 120 | 700А.17.04.020 | Помпа маслена НМШ 25 | бр | 1 | | 118.13 | 118.13 |
| 121 | 700А.17.04.017 | Втулка шлицева за вал маслена помпа | бр | 1 | | 17.50 | 17.50 |
| 122 | 700А.17.00.038-3 | Вал шлицев | бр | 1 | | 56.25 | 56.25 |
| 123 | 700А.17.01.300 | Пиньони | бр | 1 | | 131.25 | 131.25 |
| 124 | 700А.17.01.191 | Вал привод НМШ 25 | бр | 1 | | 150.00 | 150.00 |
| 125 | 700.17.01.417-1 | Челюсти спирачки | бр | 2 | | 93.75 | 187.50 |
| 126 | 14x3 | „О“ пръстен | бр | 6 | | 0.50 | 3.00 |
| 127 | 100x5,33 | „О“ пръстен хидроакумулатор | бр | 1 | | 2.63 | 2.63 |
| 128 | 700.17.16.170 | Секция филтър | бр | 10 | | 4.50 | 45.00 |
| 129 | | Лепило „Курил“ | бр | 4 | | 8.44 | 33.75 |
| 130 | | Гарнитури скор.к-я | К-т | 1 | | 56.25 | 56.25 |
| 131 | 700А.17.04.016 | Гарнитура корито ск.кутия | бр | 1 | | 10.00 | 10.00 |
| 132 | | Гарнитура картерск.кутия | бр | 1 | | 10.00 | 10.00 |
| 133 | 25x10 | Семеринг | бр | 1 | | 2.13 | 2.13 |
| 134 | 700А.17.01.077 | Пружина съединител | бр | 1 | | 6.88 | 6.88 |

| | | | | | | | |
|-----|------------------|---------------------------------|----|----|--|---------|---------|
| 135 | | Дефтунги ф 8 | бр | 6 | | 0.375 | 2.25 |
| 136 | | Дефтунги ф 12 | бр | 4 | | 0.375 | 1.50 |
| 137 | | Дефтунги ф16 | бр | 14 | | 0.375 | 5.25 |
| 138 | | Дефтунги ф22 | бр | 10 | | 0.625 | 6.25 |
| 139 | 700A.17.01.011-2 | Вал фрикционен | бр | 1 | | 1500.00 | 1500.00 |
| 140 | 700A.17.01.319 | Фланец 4та скорост | бр | 1 | | 175.00 | 175.00 |
| 141 | 700.17.01.051-2 | Крилчатка голяма | бр | 4 | | 40.00 | 160.00 |
| 142 | 700A.17.01-366-1 | Втулка голяма фрикционен вал | бр | 2 | | 50.00 | 100.00 |
| 143 | Ф80 | Зегерки вал | бр | 2 | | 2.50 | 5.00 |
| 144 | 700A.17.01.540 | Барабан мъжки 1ва скорост | бр | 1 | | 550.00 | 550.00 |
| 145 | 700A.17.01.520 | Барабан мъжки 4та скорост | бр | 1 | | 512.50 | 512.50 |
| 146 | 700A.17.01.055-3 | Барабан женски 1ва скорост | бр | 1 | | 431.25 | 431.25 |
| 147 | 700A.17.01.069-2 | Барабан женски 2ра скорост | бр | 1 | | 375.00 | 375.00 |
| 148 | 700A.17.01.059 | Барабан женски 3та скорост | бр | 1 | | 375.00 | 375.00 |
| 149 | 700A.17.01.041 | Барабан женски 4та скорост | бр | 1 | | 393.75 | 393.75 |
| 150 | 700A.17.01.101-1 | Зегерки за пакетите | бр | 4 | | 15.63 | 62.50 |
| 151 | 700A.17.01.497 | Зегерки за 1ва скорост | бр | 1 | | 18.75 | 18.75 |
| 152 | 700A.17.01.037-1 | Диск с външни зъби | бр | 19 | | 32.50 | 617.50 |
| 153 | 700A.17.01.038-2 | Диск с вътрешни зъби | бр | 10 | | 32.50 | 325.00 |
| 154 | 700A.17.01.057 | Диск бутало 1ва ск. | бр | 1 | | 93.75 | 93.75 |
| 155 | 700A.17.01.049 | Диск бутало 2ра ск. | бр | 2 | | 93.75 | 187.50 |
| 156 | 700A.17.01.042 | Диск бутало 4та ск. | бр | 1 | | 93.75 | 93.75 |
| 157 | 700.17.01.024-2 | Втулка фрикц.вал без отвор | бр | 2 | | 55.00 | 110.00 |
| 158 | 700.17.01.022-2 | Втулка фрикц.вал с отвор | бр | 2 | | 55.00 | 110.00 |
| 159 | 700A.17.01.016-1 | Касета малка | бр | 2 | | 60.00 | 120.00 |
| 160 | 700A.17.01.023 | Крилчатки малки | бр | 4 | | 31.25 | 125.00 |
| 161 | 700.17.01.459 | Сегменти големи фрикц.вал | бр | 8 | | 31.25 | 250.00 |
| 162 | 700.17.01.458-1 | Сегменти малки фрикц.вал | бр | 4 | | 25.00 | 100.00 |
| 163 | 700.17.01.324-1 | К-маншет малък | бр | 6 | | 5.00 | 30.00 |
| 164 | 700.17.01.324 | К-маншет среден | бр | 4 | | 5.00 | 20.00 |
| 165 | 700.17.01.324-2 | К-маншет голям | бр | 5 | | 5.00 | 25.00 |
| 166 | У 30x25-3 | Гумички вретена | бр | 18 | | 0.75 | 13.50 |
| 167 | 700.17.01.027 | Уплътнител капак ск.кутия | бр | 4 | | 1.00 | 4.00 |
| 168 | 700.17.01.399 | Гумичкифланци фрикционен вал | бр | 2 | | 1.50 | 3.00 |
| 169 | 75x100x12 | Семеринг | бр | 2 | | 8.44 | 16.88 |

| | | | | | | | |
|-----|------------------|-------------------------------|----|---|--|--------|--------|
| 170 | 700A.17.01.029 | Втулки | бр | 4 | | 31.25 | 125.00 |
| 171 | 700.17.01.408 | Шайба фрикц.вал | бр | 2 | | 6.25 | 12.50 |
| 172 | | Лагер 6308 | бр | 1 | | 11.88 | 11.88 |
| 173 | | Лагер 6208 | бр | 4 | | 7.50 | 30.00 |
| 174 | | Лагер 6214 | бр | 6 | | 15.375 | 92.25 |
| 175 | | Лагер 2218 | бр | 1 | | 100.00 | 100.00 |
| 176 | | Лагер 6018 | бр | 2 | | 30.00 | 60.00 |
| 177 | | Лагер 6020 | бр | 2 | | 47.50 | 95.00 |
| 178 | | Лагер 6218 | бр | 1 | | 41.25 | 41.25 |
| 179 | | Лагер 2312 | бр | 3 | | 50.00 | 150.00 |
| 180 | | Лагер 12212 | бр | 2 | | 50.00 | 100.00 |
| 181 | | Лагер 42212 | бр | 2 | | 33.75 | 67.50 |
| 182 | | Лагер 22216 | бр | 1 | | 68.75 | 68.75 |
| 183 | | Лагер 92614 | бр | 1 | | 123.75 | 123.75 |
| 184 | | Лагер 6313 | бр | 1 | | 41.25 | 41.25 |
| 185 | | Лагер 6212 | бр | 2 | | 20.00 | 40.00 |
| 186 | | Лагер 6216 | бр | 2 | | 30.63 | 61.25 |
| 187 | | Лагер 6316 | бр | 1 | | 50.00 | 50.00 |
| 188 | | Лагер 6412 | бр | 1 | | 41.25 | 41.25 |
| 189 | | Лагер 6201 | бр | 2 | | 1.69 | 3.38 |
| 190 | | Лагер 2314 | бр | 1 | | 67.50 | 67.50 |
| 191 | | Лагер 6220 | бр | 1 | | 52.50 | 52.50 |
| 192 | | Лагер 12309 | бр | 2 | | 30.625 | 61.25 |
| 193 | | Лагер 6007 | бр | 4 | | 5.625 | 22.50 |
| | | СПИРАЧНА СИСТЕМА | | | | | |
| 194 | 700.23.00.081 | Накладка | бр | 8 | | 12,00 | 96,00 |
| 195 | 700.23.00.035-1 | Пружина | бр | 3 | | 6,00 | 18,00 |
| 196 | 700.23.00.220-1 | Мембрана | бр | 4 | | 7,00 | 28,00 |
| 197 | 700.23.00.020-1 | Лост | бр | 1 | | 100,00 | 100,00 |
| 198 | 10x17,5-15 | Маркуч | бр | 2 | | 30,00 | 60,00 |
| 199 | 700.35.00.090-2 | Кран | бр | 1 | | 90,00 | 90,00 |
| | | НОСЕЩА РАМА И СЪЧЛЕНИЕ | | | | | |
| 200 | | Лагер №6218 | бр | 2 | | 28,00 | 56,00 |
| 201 | 700.28.00.040-1 | Семеринг 360x400x20 | бр | 2 | | 32,00 | 64,00 |
| 202 | 2.1-85x110-3 | Семеринг 85x110x12 | бр | 2 | | 6,00 | 12,00 |
| 203 | 700.28.00.047-1 | Планка | бр | 5 | | 3,00 | 15,00 |
| 204 | 700.28.00.048-02 | Подложка | бр | 2 | | 4,00 | 8,00 |
| 205 | 700A.46.28.219-1 | Ос | бр | 2 | | 50,00 | 100,00 |
| 206 | 700.46.28.098-1 | Ос | бр | 2 | | 38,00 | 76,00 |
| 207 | 700.46.28.275-1 | Гайка | бр | 2 | | 4,80 | 9,60 |
| 208 | M36x3 | Гайка | бр | 2 | | 2,60 | 5,20 |
| 209 | 700.46.28.251 | Ос | бр | 2 | | 9,00 | 18,00 |
| 210 | 700.46.28.258 | Ос | бр | 1 | | 7,00 | 7,00 |
| 211 | 700A.46.28.057 | Ос | бр | 2 | | 6,50 | 13,00 |
| 212 | 700A.46.28.051 | Щифт | бр | 2 | | 7,00 | 14,00 |
| | | ХОДОВА ЧАСТ | | | | | |
| 213 | 700.23.00.023 | Гарнитура | бр | 2 | | 8,50 | 17,00 |
| 214 | 700.23.00.033 | Гарнитура | бр | 2 | | 8,50 | 17,00 |
| 215 | 700.23.00.190 | Семеринг | бр | 4 | | 12,00 | 48,00 |

| | | | | | | | |
|-----|------------------|----------------------------------|----|-----|--|--------|---------|
| 216 | 700.23.00.017 | Гарнитура | бр | 2 | | 4,00 | 8,00 |
| 217 | 700.23.00.029-2 | Гарнитура | бр | 2 | | 2,50 | 5,00 |
| 218 | 6030 | Лагер | бр | 4 | | 45,00 | 180,00 |
| 219 | 12312 K1 | Лагер | бр | 6 | | 42,00 | 252,00 |
| 220 | 700.23.00.027 | Зъбно колело | бр | 2 | | 80,00 | 160,00 |
| 221 | 700A.23.00.032 | Планетно зъбно колело | бр | 3 | | 225,00 | 675,00 |
| 222 | 700.23.00.023 | Гарнитура | бр | 2 | | 8,50 | 17,00 |
| 223 | 700.23.00.033 | Гарнитура | бр | 2 | | 8,50 | 17,00 |
| 224 | 700.23.00.190 | Семеринг | бр | 4 | | 12,00 | 48,00 |
| 225 | 700.23.00.017 | Гарнитура | бр | 2 | | 4,00 | 8,00 |
| 226 | 700.23.00.029-2 | Гарнитура | бр | 2 | | 2,50 | 5,00 |
| 227 | 6030 | Лагер | бр | 4 | | 45,00 | 180,00 |
| 228 | 12312 K1 | Лагер | бр | 6 | | 42,00 | 252,00 |
| 229 | 700A.23.00.032 | Планетно зъбно колело | бр | 6 | | 225,00 | 1350,00 |
| | | КОРМИЛНА СИСТЕМА | | | | | |
| 230 | 700A.34.22.025-1 | Рамо | бр | 1 | | 50,00 | 50,00 |
| 231 | 700A.34.22.018 | Червяк | бр | 1 | | 130,00 | 130,00 |
| 232 | 7205 K1 | Лагер | бр | 2 | | 5,00 | 10,00 |
| 233 | 4074106 | Лагер | бр | 2 | | 9,00 | 18,00 |
| 234 | 030-038-46-1-3 | Пръстен | бр | 1 | | 2,00 | 2,00 |
| 235 | 7-55x50-3 | Пръстен | бр | 1 | | 2,00 | 2,00 |
| | | ЕЛЕКТРООБОРУДВАНЕ | | | | | |
| 236 | | Кабел ПВА 2-6 | м | 12 | | 1,35 | 16,20 |
| 237 | | Кабел ПВА 2 - 16 | м | 15 | | 3,60 | 54,00 |
| 238 | | Кабел ПВА 2 -50 | м | 7 | | 12,00 | 84,00 |
| 239 | | Кабелни обувки 1,5 - 4 | бр | 50 | | 0,10 | 5,00 |
| 240 | | Кабелни обувки 2,5-5 | бр | 200 | | 0,13 | 26,00 |
| 241 | | Кабелни крайници НКМЩ 6-5 | бр | 10 | | 0,23 | 2,30 |
| 242 | | Кабелни крайници 6-6 | бр | 10 | | 0,23 | 2,30 |
| 243 | | Кабелни крайници НКМЩ 16-6 | бр | 15 | | 0,40 | 6,00 |
| 244 | | Кабелни крайници НКМЩ 16-8 | бр | 10 | | 0,40 | 4,00 |
| 245 | | Кабелни крайници НКМЩ 50-10 | бр | 5 | | 1,50 | 7,50 |
| 246 | | Кабелни крайници НКМЩ 50-12 | бр | 5 | | 2,18 | 10,90 |
| 247 | | Автоконектор изолационен 6,3-1,5 | бр | 5 | | 0,17 | 0,85 |
| 248 | | Автоконектор изолационен 6,3-2,5 | бр | 20 | | 0,20 | 4,00 |
| 249 | | Автоконектор | бр | 5 | | 0,29 | 1,45 |

| | | | | | | | |
|-----|-----------------|----------------------------------|----|----|--|-------|-------|
| | | изолационен 6,3-4-6 | | | | | |
| 250 | | Текстилна лента ТЕСА 33/19 | бр | 1 | | 4,00 | 4,00 |
| 251 | | Биндер лента 280/4,5 | бр | 1 | | 5,80 | 5,80 |
| 252 | | Стъклолакотръба ф5 | м | 10 | | 0,90 | 9,00 |
| 253 | | Стъклолакотръба ф8 | м | 10 | | 1,38 | 13,80 |
| 254 | | Стъклолакотръба ф10 | м | 6 | | 1,65 | 9,90 |
| 255 | | Стъклолакотръба ф12 | м | 5 | | 1,95 | 9,75 |
| 256 | | Гофра армирана ф16 | м | 6 | | 1,38 | 8,28 |
| 257 | | Гофра армирана ф25 | м | 8 | | 2,00 | 16,00 |
| 258 | | Текстилна лента | бр | 4 | | 4,10 | 16,40 |
| 259 | | Кабелни обувки 2,5-6 | бр | 10 | | 0,13 | 1,30 |
| 260 | 700,38,05,030 | Указател Н2О 40-120гр. | бр | 2 | | 29,70 | 59,40 |
| 261 | 700,38,05,870 | Указател налягане масло 0-10 | бр | 2 | | 34,00 | 68,00 |
| 262 | 700,38,05,860 | Указател налягане масло 0-15 | бр | 1 | | 31,00 | 31,00 |
| 263 | 700,38,05,540 | Амперметър 100А | бр | 1 | | 33,00 | 33,00 |
| 264 | 700,38,00,010 | Датчик вода ТМ100 | бр | 2 | | 6,50 | 13,00 |
| 265 | 700,38,00,080 | Датчик вода ТМ 103 | бр | 1 | | 6,50 | 6,50 |
| 266 | 700,38,00,060-1 | Датчик масло двигател 0-10 | бр | 2 | | 16,00 | 32,00 |
| 267 | 700,38,00,070-1 | Датчик масло ск.кутия 0-15 | бр | 1 | | 21,00 | 21,00 |
| 268 | 700А,37,60,010 | Бутон стартер | бр | 2 | | 10,50 | 21,00 |
| 269 | 700,38,05,180 | Ключ две положения | бр | 5 | | 4,00 | 20,00 |
| 270 | 700,38,05,160 | Ключ три положения | бр | 2 | | 4,50 | 9,00 |
| 271 | | Клеми акумулатор | бр | 4 | | 3,40 | 13,60 |
| 271 | 700,37,00,020 | Ключ маса електр. | бр | 1 | | 60,00 | 60,00 |
| 272 | | Клаксон | бр | 1 | | 10,00 | 10,00 |
| 273 | | Предпазители 20А | бр | 11 | | 4,80 | 52,80 |
| 274 | | Предпазители 80А | бр | 4 | | 7,30 | 29,20 |
| 275 | | Блок защитен Б 3-20 | бр | 11 | | 7,20 | 79,20 |
| 276 | | Блок защитен Б3-30 | бр | 4 | | 7,30 | 29,20 |
| 277 | | Релета 70А-4крачета | бр | 2 | | 8,40 | 16,80 |
| 278 | | Реле мигач | бр | 1 | | 4,80 | 4,80 |
| 279 | | Реле за зареждане | бр | 1 | | 18,00 | 18,00 |
| 280 | 700А,37,00,190 | Фар преден | бр | 2 | | 35,00 | 70,00 |
| 281 | 700А.37,00,530 | Фар заден | бр | 3 | | 25,00 | 75,00 |
| 282 | | Страничен мигач | бр | 5 | | 2,00 | 10,00 |
| 283 | | Плафониера | бр | 1 | | 9,50 | 9,50 |
| 284 | | Сигнална лампа | бр | 1 | | 25,00 | 25,00 |
| 285 | 700А,37,00,090 | Габарити-стоп ССМ | бр | 4 | | 7,00 | 28,00 |
| 286 | 700,38,05,140 | Контролни лампи | бр | 5 | | 4,00 | 20,00 |
| 287 | 700,38,05,970 | Фасунги за осветление на уредите | бр | 7 | | 0,80 | 5,60 |
| 288 | | Осветително тяло | бр | 1 | | 4,00 | 4,00 |
| 289 | 700,37,00,126 | Клеморед/панел | бр | 1 | | 8,00 | 8,00 |

| | | | | | | | |
|----------------------|----------------|------------------------|----|----|-----|-----------|--------|
| 300 | | Крушки 60/55 | бр | 2 | | 2,10 | 4,20 |
| 301 | | Крушка с една светлина | бр | 5 | | 0,50 | 2,50 |
| 302 | | Крушка с две светлини | бр | 2 | | 0,50 | 2,50 |
| 303 | | Крушки средни 5W | бр | 7 | | 0,40 | 2,80 |
| 304 | | Крушки малки 3 | бр | 12 | | 0,35 | 4,20 |
| 305 | 700A,38,05,080 | Ключ светлини | бр | 1 | | 9,00 | 9,00 |
| 306 | 701,38,00,010 | Тахоспидометър | бр | 1 | | 31,00 | 31,00 |
| 307 | 25.3708.800 | Включвател | бр | 1 | | 203,00 | 203,00 |
| 308 | 25.3708.200 | Котва | бр | 1 | | 301,00 | 301,00 |
| 309 | 25.3708.600 | Бендикс | бр | 1 | | 75,00 | 75,00 |
| 310 | Г287Д-3701000 | Алтернатор | бр | 1 | | 277,00 | 277,00 |
| 311 | | Електроди ф 3,2 | кг | | 2,5 | 5,00 | 12,50 |
| Всичко: | | | | | | 27756.65 | |
| Труд: 1956н.ч. х51 = | | | | | | 99756.00 | |
| Обща стойност: | | | | | | 127512.65 | |

Срок за завършване на ремонта: 40 /четиридесет/ работни дни от датата на получаване на поръчката в АД"ТОСС"Добрич.

Гаранционният срок е в рамките на 6/шест/месеца , 1000 м.ч., считано от датата на Предавателно-приемателен протокол за приемане от ремонт, подписан надлежно и при правилно изпълнение предписанията на завода-производител или изпълнителя за техническо обслужване и експлоатация на нашината.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: АД"ТОСС"Добрич
Изп.директор: Йордан Илиев



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....
Представител на Рудник "Трояново-Север":
Р-л у-к"Верижни машини"